[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.01.2022 г.        №  3а
О внесении изменений в постановление Администрации Крутовского сельского поселения от 24.02.2014г. № 8 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» (в редакции постановлений  Администрации   Крутовского  сельского поселения от 19.03.2015 №10а, 04.07.2016 №38а, от 03.10.2016 №48а, от 17.04.2017 №16а, от 22.09.2017 № 47а, от 12.03.2020 №16, от 29.04.2020 №30а, от 30.12.2020 №76)

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. №1993-р, распоряжением Администрации Смоленской области от 26 апреля 2010 №499-р/адм «О создании региональных государственных информационных систем «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области» и  «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области», Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение (новая редакция)  Администрация Крутовского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Крутовского сельского поселения, содержащийся в приложении к постановлению Администрации Крутовского сельского поселения 24.02.2014г. № 8 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» (в редакции постановлений  Администрации   Крутовского  сельского поселения от 19.03.2015 №10а, 04.07.2016 №38а, от 03.10.2016 №48а, от 17.04.2017 №16а, от 22.09.2017 № 47а, от 12.03.2020 №16, от 29.04.2020 №30а, от 30.12.2020 №76) следующие изменения:

 1)  строку 2 радела 1 изложить в следующей редакции:
	2.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	Физические лица, юридические лица.

2) строки 13,14 раздела 1 признать утратившими силу.

2. Внести в региональную государственную информационную систему «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области» (далее – система «реестр») сведения об изменениях, внесенных в Реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Крутовского сельского поселения, пунктом 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, размещению на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                      Н.А.Фёдоров